
 

 

Sokółka, dnia 17 września 2021 r. 

PI.I.271.35.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

Dostawa, montaż i uruchomienie monitora interaktywnego dotykowego w ramach 

projektu „Przedszkole z przyszłością” nr RPPD.09.01.00-20-0500/20 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach RPOWP na lata 2014-2020 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje                 

informację  z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 września 2021r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 5 450,00 zł.  

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 

MENTOR MEDIA Mariusz Dziemieńczuk,  
15-152 Białystok, ul. Odległa 14 
NIP 5421781173 
REGON 050003146 

Cena netto 6 240,00 zł  
plus podatek VAT ( 0 %) tj. 0 zł,  
Cena brutto 6 240,00 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
4 dni od dnia podpisania umowy. 

2 

GRAKOM KRZYSZTOF GRASEWICZ 
16-100 SOKÓŁKA, UL. PIŁSUDSKIEGO 2A/1 
NIP 5451475400 
REGON 200167283 

Cena netto 6 764 zł  
plus podatek VAT ( 0 %) tj. 0 zł,  
Cena brutto 6764zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

3 
Aktywnie w szkole Michał Grandyberg  
98-235 Błaszki, Zawady 11D 
NIP 8272252205 REGON 383168010 

Cena netto 6 000 zł  
plus podatek VAT ( 0 %) tj. 0 zł,  
Cena brutto 6 000zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
2 dni od dnia podpisania umowy. 

4 
KNET SERVICES Spółka z ograniczoną odpo-
wiedzialnością   

Oferta nie została złożona na skrzynkę 
ePUAP zamawiającego.  

5 
FHU Interbis Mirosław Walenciak 
63-000 Środa Wielkopolska Os. Jagiellońskie 42  
NIP 7861657515 REGON 301752218 

Cena netto 6 988 zł  
plus podatek VAT ( 0 %) tj. 0 zł,  
Cena brutto 6 988zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
4 dni od dnia podpisania umowy. 

6 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Graniczna 46; 93-428 Łódź 
NIP 725-193-34-48 
REGON 100283710 

Cena netto 6 616,00zł  
plus podatek VAT ( 0 %,23 %) tj. 44,39 zł,  
Cena brutto 6 660,39 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  



 

 

4 dni od dnia podpisania umowy. 

7 

LT KOMPUTERY Leszek Kocisz 
16-100 Sokółka ul. Grodzieńska 32 
NIP 545-160-80-60 
REGON 200265519 

Cena netto 6 200 zł  
plus podatek VAT ( 0 %,) tj. 0 zł,  
Cena brutto 6 200zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
10 dni od dnia podpisania umowy. 

8 

MPC Paweł Oleksiewicz,  
ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno 
NIP 775 165 66 15 
REGON 472275263 

Cena netto 20 000,00zł  
plus podatek VAT ( 0 %,) tj. 0 zł,  
Cena brutto 20 000,00zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
14 dni od dnia podpisania umowy. 

9 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” 
sp. z o.o. w Białymstoku 
Ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 
NIP 542-27-48-462 
REGON 052117316 

Cena netto 5770,00 zł  
plus podatek VAT ( 0 %,) tj. 0 zł,  
Cena brutto 5770,00 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
4 dni od dnia podpisania umowy. 

  


		2021-09-17T14:59:33+0200




